
— 18598 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179 Poz. 2989, 2990

§25. Ustanawianie s³u¿ebno�ci gruntowych na wniosek
strony nastêpuje na jej koszt.

Postanowienia koñcowe

§26. Zobowi¹zuje siê Burmistrza do sk³adania na sesjach
Rady Miejskiej w Jutrosinie sprawozdañ o podjêtych dzia³a-
niach w sprawach gospodarki nieruchomo�ciami.

§27. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Jutrosin.

§28. Traci moc Uchwa³a Nr XXII/119/2001 roku Rady
Miasta i Gminy w Jutrosinie z dnia 25 kwietnia 2001 roku w
sprawie zasad gospodarowania nieruchomo�ciami stanowi¹-
cymi w³asno�æ Miasta i Gminy Jutrosin.

§29. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z up³ywem 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Stanis³aw Janiak

2990

UCHWA£A Nr XXV/190/2008 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 4 wrze�nia 2008 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawki procentowej op³at adiacenckich

Na podstawie art. 98a ust. 1 oraz art. 146 ust. 2 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami
(Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z pó�n. zm.) oraz art. 18 ust.
2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 4 ust.
1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
(Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawkê procentow¹ op³aty adiacenckiej w
wysoko�ci 30% ró¿nicy miêdzy warto�ci¹ jak¹ nieruchomo�æ
mia³a przed wybudowaniem urz¹dzeñ infrastruktury technicz-
nej, a warto�ci¹ jak¹ ma po ich wybudowaniu.

§2. Ustala siê stawkê procentow¹ op³aty adiacenckiej z
tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w wyniku podzia³u w
wysoko�ci 20% ró¿nicy miêdzy warto�ci¹ jak¹ nieruchomo�æ
mia³a przed podzia³em, a warto�ci¹ jak¹ ma po podziale.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krobi.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Krobi
(-) Zbigniew Polowczyk


